

REGIONE SICILIANA



COMUNE DI CORLEONE



REALIZZAZIONE DI UN CAMPO DI ESERCIZIO PER CALCIO A CINQUE,
BASKET E PALLAVOLO IN LOCALITA' SAN MARCO

PROGETTO ESECUTIVO

ELABORATI AMMINISTRATIVI
COSTI DELLA SICUREZZA

elaborato

E.12

SCALA



PROGETTAZIONE

Arch. Enrico Gulotta
Geom. Giacomo Dragna

COORD. SIC. IN FASE DI PROGETTAZIONE

Arch. Enrico Gulotta

R.U.P.

Ing. Massimo Grizzaffi

Comune di Corleone

Città metropolitana di Palermo
Area 7 - Tecnica

VALIDAZIONE POSITIVA
ai sensi dell'art. 26 e comma 8
D.P.R. 50 del 2016

Corleone li, _____

R.U.P.
Ing. Massimo Grizzaffi

Assessore
Salvatore Schillaci

Sindaco
Dott. Nicolò Nicolosi

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 26.01.29	Recinzione provvisoria modulare da cantiere alta cm 200, realizzata in pannelli con tamponatura in rete elettrosaldata zincata a maglia rettangolare fissata perimetralmente con controventature, il montaggio ed il successivo smontaggio. Valutata al metro quadrato per tutta la durata dei lavori. Perimetrazione area di cantiere nella zona servizi e area di tiro		56,64	2,000		113,28		
	SOMMANO m²					113,28	13,99	1'584,79
2 26.03.02.001	Segnaletica da cantiere edile, in materiale plastico rettangolare, da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, indicante varie raffigurazioni, forniti e posti in opera, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. varie raffigurazioni, in PVC rigido, dimensioni cm 50,00 x 70,00 Per segnalazione area di cantiere					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	52,12	52,12
3 26.07.01.002	Locale igienico costituito da un monoblocco prefabbricato, convenientemente coibentato, completo di impianto elettrico comprendente un punto luce e una presa elettrica e di un WC completo di cassetta di cacciata. - Uno per ogni 10 addetti. per ogni mese successivo al primo Numero due servizi igienici					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	126,50	253,00
4 26.07.02.002	Locale spogliatoio delle dimensioni approssimative di m 4,00x2,20x2,40, costituito da un monoblocco prefabbricato, convenientemente coibentato, completo di materiali di consumo per la periodica pulizia. - Uno per ogni 10 addetti. per ogni mese successivo al primo Numero uno locale spogliatoio					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	224,25	224,25
5 26.07.05.002	Locale servizi di cantiere (riunioni di coordinamento, formazione ed informazione, ecc.) delle dimensioni approssimative di m 6,00 x 2,40 x 2,40, costituito da un monoblocco prefabbricato, convenientemente coibentato, completo di materiali di consumo; uno per ogni 10 addetti. per ogni mese successivo al primo Locale per riunioni D.L.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	353,05	353,05
	Parziale LAVORI A MISURA euro							2'467,30
	T O T A L E euro							2'467,30
	Corleone, novembre 2020							
	A R I P O R T A R E							